— 1 —

东大工发〔2021〕11 号

关于组织教职工参加全国职工党史知识竞赛的通知

各分工会：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，按照全国总工会开展全国职工党

史知识竞赛的要求，校工会组织教职工参加全国职工党史知识竞赛。旨在

引导广大教职工学习以党史为重点的“四史”内容，激发爱党爱国热情，

做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，现将参与竞赛有关事宜

通知如下。

一、活动时间

6月 2日至 7月 6日（每日 8:00-22:00）

二、参与方式

1.活动入口

答题以个人为单位，共有以下两个入口端可供选择：

入口方式一：点击下方链接进入辽宁专属入口进行答题

https://m.rrxiu.net/?v=45flvs&vt=3.

东北大学工会文件

https://m.rrxiu.net/?v=45flvs&vt=3

 — 2 —

入口方式二：扫描下方二维码直接进入辽宁专属入口小程序进行答

题。

2.填报信息

首次登陆需填写姓名、单位等报名信息。完善信息中“所属工会”需

选择省（区、市）总工会。

3.答题内容

以中国共产党史为主，并涵盖新中国史、改革开放史、社会主义发展

史以及中国工运史等方面的内容。教职工可以通过全国职工党史学习知识

平台学习相关内容。

每位用户每天有 2 次答题机会，每次 10 道题，包含单选、多选等多

种题型。每次答对 6 道题（含）以上可获得线上抽奖的机会，累计答题

28天（含）的用户可获得电子纪念版完赛证书。

 — 3 —

三、活动奖励

活动截止后，凭完赛证书截图可前往校工会领取洗衣液、纸抽等生活

用品。教职工需将完赛证书截图发送至“东北大学工会”公众号，并备注

“姓名+单位+联系电话”，领取时间校工会将另行通知。

四、事项说明

1.辽宁省将根据初赛情况组成参赛代表队，参加党史知识竞赛复赛。

复赛将视疫情防控情况，采取分组竞赛或线上竞答的方式（届时通知）进

行。复赛中排名前 8 位的代表队参加全国总决赛。

2. 本次活动为校工会“溯百年光辉历程，绘一流建设新篇”喜迎中

国共产党成立 100 周年主题系列庆祝活动之一，校工会依据各项活动分工

会组织、参与情况，综合评选优秀组织奖，并集中颁发奖励。

东北大学工会

2021 年 6月 4日

东北大学工会 2021 年 6月 4日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1